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秘書處報告

2025 年 4 月份徵信
整理 / 財務部

 4 月 單筆捐款
金 額 捐款者 / 單位

2800000 財團法人緯創人文基金會
480000 聚陽實業股份有限公司
400000 華邦電子 ( 股 ) 公司
100000 合作金庫商業銀行股份有限公司
80000 優服橘子股份有限公司
50000 空中美語文教事業股份有限公司、朱繼賢
45000 富邦人壽保險股份有限公司

30000
美商道富銀行股份有限公司、瓏驤股份有限公司、
第一商業銀行股份有限公司、今日儀器股份有限公司、
達承科技股份有限公司

24000 潘美玲、莊麗華
20000 陳慧珊
16000 林伯頤
12000 臺北市立聯合醫院
10000 公益信託小磨坊翔安基金、巨茂營造有限公司、周秀鈴
9600 盧德一
8200 天德教台中昌明聖堂
8000 莊麗華、藍溫菱、潘美玲
6800 方桂珍
6400 李文仁、花敏煌、吳函蓁、范文鳳、李宜洵、陳麗君
5200 李足歡手工皂
5000 錢建文
4800 盧德一、花敏煌、張智勝、陳瑞禮

4000 台灣中國旅行社股份有限公司、黃郁翔、張惠雯
于果室內裝修工程有限公司、吳怡蒨

3200 李宜洵、林笈克、吳明珍、李文仁

3000 台灣愛思開海力士記憶體科技股份有限公司、謝昕潔、
桃園分會讀書會、馮玟嫥、洪正清、湯譜生、鍾耕宏、送玉萍

2600 賴明洲
2500 夜鶯與玫瑰魔法商店
2100 台南善心人士
2000 陳綿綿、楊蕙鍈、游逸騁、林子涵、梁嫣純、江淑卿、楊家萱
3000 邱美君
2100 台南善心人士

2000

空大生科系健康家庭研究中心、詠琍工程行、張紅、林佳璇、陳如鉉、
吳宜鴻、蔡宸綾、黃以媜、童瑞華、曾郁丹、王怡蘋、黃冠慈、吳成夫、
何淑均、陳金宗、吳秀蘭、陳加勝、賴秋美、陳嘉村、林東貴、陳金美、
許茜雯、饒明沁、董華澤、陳淑美、陳錦玲、官淑卿、賴虹蓁、郭人溙、
蘇建翰、許雅玲、張憬汯、聞中傑、洪夢秋、賴宜萍、李俊逸、蕭卉儒、
賴榮孝、黃瓊儀、戴伊伶、邱文子、施依伶、鍾佩君、陳冠翰、余品奐、
翟靖華、林谷芳、潘丹楓、羅純幸、林陳勇、何子光、陳惠玲、黃意雯、
莊繹臻、石孟嵐、陳國展、黃琬雯、孫淑芬、馮彥云、許碧容、林奇妮

1700 山風 Estrella Calls
1500 桃園市桃園區快樂國小六年五班、楊千瑩
1350 社團法人高雄市野鳥學會

1000

台中市大雅區大明國小 107 班、興安國小二年六班、台北善心人士、
KAOCHIH-HSIN、楊琇婷、陳妍伶、莊乃勳、曾家勳、程羽岑、陳美琪、
許瑋珊、林佩蓉、郭怡君、楊瑞蘭、廖育群、黃翊珉、蘇子睿、鄭宜臻、
林泳志、陳宜孜、黎玉葉、周柏全、陳玉真、洪鳳如、李璧珊、林郁倩、
朱婉婷、吳信龍、伍定鴻、呂千秀、程鈺婷、呂紹宇、郭珮甄、林笈克、
謝瑛娟、劉乃瑋、吳婉蘭、李嘉鳳、鄧維鑫、吳雅玲、李香吟、鄭梅芳、
馬千茹、林韋秀、柳冠岑、鄧榮娟、謝欣穎、黃秀莉、王于涵、蔡興仁、
何雙華、陳思岑、李宛倫、楊坤達、何歡山、彭筱娟、程瑞瑩、李佳維、
李金燕、謝志鑫、呂舒雯、吳家萱、楊佳倫、陳婉菁、區玉奇、游禮轅、
羅心維、李育禹、林宜萱、卓瑋婷、張巧玟、鐘獻毅

800 臺中市北屯區四維國小二年二班、葉淑玲
746 劉慧萍
720 荒野生態心第 12 期志工
600 賴吟秋、江銘通、楊欣惠

500
台中市清水區清水國小二年己班、莊淯鈁、林縷夢、
台中市北屯區逢甲國小一年甲班、楊琇雯、王秀蘭、周怡君、林柔妏、
張鳳純、張贏云、陳妍伶、鐘獻毅、蔣昌男、葉香君、麥凱恩、蔡瑞真

定期定額捐款
金 額 捐款者 / 單位
25000 賈堅一
6000 陳澄
4000 蕭代基
3600 譚諤
3000 吳月鳳
2400 譚諤
2000 懷恩測量工程有限公司、楊敏絹、黃芝葦、蔡玉玲
1799 陳品璇
1500 楊登凱、謝秀雯、鄭金快、鄭弘杰、謝文蘭
1200 江芝迎、石曉華、林志南、高兩陽、宋柏修、林美華

1000
蔡洪瑩、陳虹雯、李睦方、詹正勛、李尚勳、鄭景中、孫烜駿、黃薇苓、
江薇君、陳彥輔、曾琬庭、洪正昌、葉國樑、陳彥友、賴素燕、蔡旭豐、
蔡丞豐

900 陸青梅
800 劉佳甄
613 羅之吟

600
創威投資有限公司、張瑜珊、吳沂蓁、曾素華、林庭宇、章君萍、賴文玄、
楊授伃、金崇慧、白薇暄、陳采綺、陳力揚、林陳勇、江世芬、林怡君、
許明滿、林君紋、鍾智龍、陳碧瑤、陳玥君

577 林家增

500
開巨技術顧問有限公司、吳岱祐、李慧慧、陳宇詮、趙心蘋、李維蓁、
黃詠臨、邱柏儒、張儀亭、劉哲旭、曾愛媜、郭憶梅、江彩秋、鄭宇欽、
曾國賓、楊繡鳳、賴芳玉、丁玲玲、何悅萍、郭純陽

450 賴文玄
400 葉承玟
350 蔡叔瑾
333 林逸泠
313 賴文玄
302 李逸哲

300

ChengWan-Hua、蘇瓊華、石淑燕、吳佳玲、陳春蘭、stone、
張婉萍、張玉婷、曾意婷、陳又嘉、許舒涵、潘燕欽、戴政賢、汪惠玲、
許書豪、黃錦女、王清憲、吳承諭、施孟宜、康立群、何季朋、陳俊丞、
林俞君、謝怡娟、蔣家豪、曾凱平、王鉑惟、陳玥君、林佩縈、王嘉琪、
李敍均、楊驛豐、藍培菁、朱則昀、莊家雄、王禎彤、蔡宜蓁、謝貴美、
葉宗浩、游慈雲、唐菁菁、張博睿、甘一君、劉芫慈、吳進安、陳昕霈、
楊文賓、張語瑄、謝凱戎、羅英玲、蘇文岳、蘇威銘、王思佳、陳瑠芳、
何艷蘋、張銘芬、陳怡如、范淑琳、林依嬋

200 王品鈞、林郁青、江家維、莊嫚旂、廖志彬、龔育瑩、楊竣傑、蘇傳雅、
劉子瑄、王英驊

150 鄭琇芸、何宇軒

100 陳宗寬、白歆祐、張竣剴、李季持、黃鈺淼、林品瑄、李宜靜、歐孟茹、
潘哲旭、林瑋琪、翁子甯、江凱宸、莊久慧

金 額 捐款者 / 單位
450 謝水樹
333 陳忠信
300 沈婉華、張榮順、楊珍意、楊國楨、黃志豪、魏蕙女、曾秉稘、曾秉睿
297 珍惜因緣瑜珈班
290 洪碧惠
200 陳靜慈
120 林玉
100 林婉廷、李宗祐、邱子欣、蘇右晉、王勝虎、王韻妃、高碧蔆

※ 如有捐款欲刊登於徵信，請撥打 (02)23071568 分機 19，
更改捐款資訊
匯款請保留收據並請聯絡財務


