

# 2025年4月份徵信

整理 / 財務部

## 4月 單筆捐款

金額	捐款者 / 單位
2800000	財團法人緯創人文基金會
480000	聚陽實業股份有限公司
400000	華邦電子(股)公司
100000	合作金庫商業銀行股份有限公司
80000	優服橘子股份有限公司
50000	空中美語文教事業股份有限公司、朱繼賢
45000	富邦人壽保險股份有限公司
30000	美商道富銀行股份有限公司、穉驥股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、今日儀器股份有限公司、達承科技股份有限公司
24000	潘美玲、莊麗華
20000	陳慧珊
16000	林伯頤
12000	臺北市立聯合醫院
10000	公益信託小磨坊翔安基金、巨茂營造有限公司、周秀鈴
9600	盧德一
8200	天德教台中昌明聖堂
8000	莊麗華、藍溫菱、潘美玲
6800	方桂珍
6400	李文仁、花敏煌、吳函蓁、范文鳳、李宜洵、陳麗君
5200	李足歡手工皂
5000	錢建文
4800	盧德一、花敏煌、張智勝、陳瑞禮
4000	台灣中國旅行社股份有限公司、黃郁翔、張惠雯
3200	于果室內裝修工程有限公司、吳怡倩
3200	李宜洵、林筱克、吳明珍、李文仁
3000	台灣愛思開海力士記憶體科技股份有限公司、謝昕潔、桃園分會讀書會、馮玟婷、洪正清、湯譜生、鍾耕宏、送玉萍
2600	賴明洲
2500	夜鶯與玫瑰魔法商店
2100	台南善心人士
2000	陳綯綿、楊蕙瑛、游逸鵬、林子涵、梁嫣純、江淑卿、楊家萱
3000	邱美君
2100	台南善心人士
2000	空大生科系健康家庭研究中心、詠琳工程行、張紅、林佳璇、陳如鉉、吳宜鴻、蔡宸綾、黃以婧、童瑞華、曾郁丹、王怡蘋、黃冠慈、吳成夫、何淑均、陳金宗、吳秀蘭、陳加勝、賴秋美、陳嘉村、林東貴、陳金美、許茜雯、饒明沁、董華澤、陳淑美、陳錦玲、官淑卿、賴虹蓁、郭人添、蘇建翰、許雅玲、張懷浤、聞中傑、洪夢秋、賴宜萍、李俊逸、蕭卉儒、賴榮孝、黃瓊儀、戴伊伶、邱文子、施依伶、鍾佩君、陳冠翰、余品奐、翟晴華、林谷芳、潘丹楓、羅純幸、林陳勇、何子光、陳惠玲、黃意雯、莊繹臻、石孟嵐、陳國展、黃琬雯、孫淑芬、馮彥云、許碧容、林奇妮
1700	山風 Estrella Calls
1500	桃園市桃園區快樂國小六年五班、楊千瑩
1350	社團法人高雄市野鳥學會
1000	台中市大雅區大明國小 107 班、興安國小二年六班、台北善心人士、KAOCHIH-HSIN、楊琇婷、陳妍伶、莊乃勤、曾家勤、程羽岑、陳美琪、許瑋珊、林佩蓉、郭怡君、楊瑞蘭、廖育群、黃翊珉、蘇子睿、鄭宜臻、林泳志、陳宜孜、黎玉葉、周柏全、陳玉真、洪鳳如、李璧珊、林郁倩、朱婉婷、吳信龍、伍定鴻、呂千秀、程鈺婷、呂紹宇、郭珮甄、林岌克、謝瑛娟、劉乃瑋、吳婉玲、李嘉鳳、鄧維鑫、吳雅玲、李香吟、鄭梅芳、馬千茹、林韋秀、柳冠岑、鄧榮娟、謝欣穎、黃秀莉、王于涵、蔡興仁、何雙華、陳思岑、李宛倫、楊坤達、何歡山、彭筱娟、程瑞瑩、李佳維、李金燕、謝志鑫、呂舒雯、吳家萱、楊佳倫、陳婉菁、區玉奇、游禮轍、羅心維、李育禹、林宜萱、卓瑋婷、張巧玲、鍾獻毅
800	臺中市北屯區四維國小二年二班、葉淑玲
746	劉慧萍
720	荒野生態心第 12 期志工
600	賴吟秋、江銘通、楊欣惠
500	台中市清水區清水國小二年己班、莊清鈞、林縷夢、台中市北屯區逢甲國小一年甲班、楊琇雯、王秀蘭、周怡君、林柔姍、張鳳純、張贏云、陳妍伶、鍾獻毅、蔣昌男、葉香君、麥凱恩、蔡瑞真

金額	捐款者 / 單位
450	謝水樹
333	陳忠信
300	沈婉華、張榮順、楊珍意、楊國楨、黃志豪、魏蕙女、曾秉祺、曾秉睿
297	珍惜因緣瑜珈班
290	洪碧惠
200	陳靜慈
120	林玉
100	林婉廷、李宗祐、邱子欣、蘇右晉、王勝虎、王韻妃、高碧蓬

## 定期定額捐款

金額	捐款者 / 單位
25000	賈堅一
6000	陳澄
4000	蕭代基
3600	譚謳
3000	吳月鳳
2400	譚謳
2000	懷恩測量工程有限公司、楊敏絹、黃芝葦、蔡玉玲
1799	陳品璇
1500	楊登凱、謝秀雯、鄭金快、鄭弘杰、謝文蘭
1200	江芝迎、石曉華、林志南、高兩陽、宋柏修、林美華
1000	蔡洪瑩、陳虹雯、李陸方、詹正勛、李尚勳、鄭景中、孫烜駿、黃薇苓、江徽君、陳彥輔、曾琬庭、洪正昌、葉國樑、陳彥友、賴素燕、蔡旭豐、蔡丞豐
900	陸青梅
800	劉佳甄
613	羅之吟
600	創威投資有限公司、張瑜瑩、吳沂蓁、曾素華、林庭宇、章君萍、賴文玄、楊授伊、金崇慧、白薇喧、陳采綺、陳力揚、林陳勇、江世芬、林怡君、許明滿、林君紋、鍾智龍、陳碧瑤、陳玥君
577	林家增
500	開巨技術顧問有限公司、吳岱祐、李慧慧、陳宇詮、趙心蘋、李維蓁、黃詠臨、邱柏儒、張儀亭、劉哲旭、曾愛娟、郭億梅、江彩秋、鄭宇欽、曾國賓、楊繡鳳、賴芳玉、丁玲玲、何悅萍、郭純陽
450	賴文玄
400	葉承玟
350	蔡叔瑾
333	林逸冷
313	賴文玄
302	李逸哲
300	ChengWan-Hua、蘇瓊華、石淑燕、吳佳玲、陳春蘭、stone、張婉萍、張玉婷、曾意婷、陳又嘉、許舒涵、潘燕欽、戴政賢、汪惠玲、許書豪、黃錦女、王清憲、吳承諭、施孟宜、康立群、何季朋、陳俊丞、林俞君、謝怡娟、蔣家豪、曾凱平、王鉅惟、陳明君、林佩榮、王嘉琪、李俊均、楊驛豐、藍培菁、朱則昀、莊家雄、王禎彤、蔡宜蓁、謝貴美、葉宗浩、游慈雲、唐菁菁、張博睿、甘一君、劉莞慈、吳進安、陳昕霈、楊文賓、張語瑄、謝凱戎、羅英玲、蘇文岳、蘇威銘、王思佳、陳瑠芳、何艷蘋、張銘芬、陳怡如、范淑琳、林依嬪
200	王品鈞、林郁青、江家維、莊嫚旂、廖志彬、龔育瑩、楊竣傑、蘇傳雅、劉子瑄、王英驛
150	鄭琇芸、何宇軒
100	陳宗寬、白啟祐、張凱割、李季持、黃鈺森、林品瑄、李宜靜、歐孟茹、潘哲旭、林瑋琪、翁子甯、江凱宸、莊久慧

※ 如有捐款欲刊登於徵信，請撥打 (02)23071568 分機 19，更改捐款資訊

匯款請保留收據並請聯絡財務